
 

 
 UKEPLAN FOR 8. TRINN UKE: 20 
 

FAG MÅL/TEMA ARBEID LEKSE 

NOR 

Tentamen Til onsdag er det heldagsprøve i norsk. Prøven vil bestå av 

noen spørsmål til tekst og å skrive en tekst. På prøven er 

hjelpemidler som Fabel tillatt.  

Du må være forberedt på å skrive og å analysere 

forskjellige tekstsjangre. Så langt har vi gått gjennom 

fortelling, tegneserie og leserinnlegg. Disse sjangrene kan 

du lese om i Fabel. 

 

ENG 
Improve your board games The lesson on Tuesday will be used to improve your board 

games.  
Homework for Tuesday: read the evaluation for 
your board game carefully, so you know what to 
do on Tuesday in class.  

SAMF  

Kapittel 3: Identitet – hvem er vi? Hvem er du, og hvorfor er du blitt akkurat deg? Denne uka 

og neste skal vi lære mer om identitet, og ulike 

samfunnsfaglige begreper som handler om det.  

Lekse innen torsdag, uke 21: les/ lytt til “Du og 
fellesskapet” på Aunivers eller i boka på side 45-
52. Tenk godt etter på hvordan du har fått din 
egen identitet mens du leser/ lytter. Lag en 
“identitetssol”, på et A4-ark, som forklart på side 
46. Ha med minst 10 stråler/bobler. 

NAT 

Kontinenter på vandring Mandag: Vi øver til naturfagsprøven. 
Tirsdag: Kapittelprøve 
 

Lekse til tirsdag: Øve til kapittelprøve  

På prøven vil dere få noen av oppgavene dere 

arbeidet med i forrige uke, i tillegg til 

avkrysningsoppgaver og utfyllingsoppgaver. 

 

MAT 
Repetisjon 
Retting av heldagsprøven 

Tirsdag: Vi arbeider med noen av oppgavene som ble gitt 

på heldagsprøven + repetisjon 

 

TYSK 
 Ingen tysk denne uke pga norsk tentamen og fridag. 

 
Se en tysk film i løpet av uken        



 

FRANSK 
Ingen fransk denne uka. Bon courage à l'examen blanc de norvégien !  

MUSIKK 

Djupdykk i folkemusikken Måndag skal elevane spele inn ei lydfil kor dei samtalar 
om spørsmål dei har fått om folkemusikk. Dei skal i 
utg.pkt. Kunne bli ferdige på skulen om dei brukar tida 
godt.  Innleveringsfrist måndag 11. Mai kl. 16.00 på its 
learning. 
 

 

 

 
 

ANNET: Produksjon for scene har øvedag og forestilling måndag 11. mai.  


